
Zarządzenie Nr 24/2014 

Burmistrza Bornego Sulinowa 

z dnia 20 lutego 2014 roku 

 

w sprawie powołania Komisji do przeprowadzenia likwidacji pieczęci urzędowych.  

 
 

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.) zarządzam, co następuje:  

 
§ 1. W związku z dezaktualizacją pieczęci urzędowych powołuję Komisję  

do przeprowadzenia ich likwidacji w następującym składzie:  

 
1) Krystyna Grendus – Przewodnicząca Komisji,  

2) Marta Sowa – Członek Komisji,  

3) Dariusz Kalwat – Członek Komisji.  

 
§ 2. Zobowiązuję Komisję do przedstawiania protokołu z przeprowadzonej likwidacji 

7 dni od daty jej przeprowadzenia.  

 
§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Komisji.  

 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia 

 

 


